10
AÑOS
GARANTÍA
ANTICORROSIÓN
CAJA DE BORNES O PULSADORES DE ALUMINIO
IP66SERIE GEO
comercial@delvalle.es | www.delvallebox.com
1.21

ANCHO
- B -
FONDO
- C -
ACCESO
- DxE -
ÁREA
MECANIZABLE
PLACA
DE MONTAJE
- FxG -
MVCBA909080 MVCBA909080P 1 90 90 80 66x66 48x48
MVCBA149080 MVCBA149080P 2 140 90 80 116x66 98x48 110x70
MVCBA209080 MVCBA209080P 3 200 90 80 176x66 158x48 170x70
MVCBA269012 MVCBA269012P 4 260 90 120 236x66 218x48 230x70
MVCBA101612 MVCBA101612P 3 100 160 120 76x136 58x118 70x140
MVCBA161612 MVCBA161612P 4 160 160 120 136x136 118x118 130x140
MVCBA202012 MVCBA202012P 6 200 200 120 176x176 158x158 170x180
MVCBA202515 MVCBA202515P 12 200 250 150 176x226 158x208 170x230
MVCBA252515 MVCBA252515P 16 250 250 150 226x226 208x208 220x230
MVCBA203015 MVCBA203015P 15 200 300 150 176x276 158x258 170x280
MVCBA303015 MVCBA303015P 25 300 300 150 276x276 258x258 270x280
MVCBA304015 MVCBA304015P 35 300 400 150 276x376 258x358 270x380
MVCBA404015 MVCBA404015P 49 400 400 150 376x376 358x358 370x380
 Versión: Normativa UL Añadir “UL” a la referencia Ej. “MVCB909080UL”